КОМПЛЕКТНЫЕ ЧАСТОТНО-
РЕГУЛИРУЕМЫЕ
УСТАНОВКИ ПОВЫШЕНИЯ
ДАВЛЕНИЯ PBS
ОФИЦИАЛЬНОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В РОССИИ
AIKON – НАСОСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ООО «СИЭНПИ РУС»
№ ВЕРСИИ 100123

(кВт)
Hоминальный
ток (А)
Скорость
вращения
винта
(об/мин)
Диаметр
винта (мм)
Осевая
тяга (Н)
Масса
(кг)
QJB1,5/4-1100/2-60/В 1,5 3,65 60 1100 680 150
QJB2,2/4-1100/2-80/В 2,2 5,05 80 1100 1925 160
QJB3/4-1100/2-100/В 3 6,64 100 1100 2240 160
QJB4/4-1100/2-130/В 4,0 8,62 130 1100 2640 165
QJB1,5/4-1400/2-43/В 1,5 3,65 43 1400 650 150
QJB2,2/4-1400/2-50/В 2,2 5,05 50 1400 845 160
QJB3/4-1400/2-65/В 3,0 6,64 65 1400 1250 160
QJB4/4-1400/2-75/В 4,0 8,62 75 1400 1680 172
QJB1,5/4-1600/2-39/В 1,5 3,65 39 1600 680 155
QJB2,2/4-1600/2-43/В 2,2 5,05 43 1600 910 165
QJB3/4-1600/2-51/В 3,0 6,64 51 1600 1548 165
QJB4/4-1600/2-62/В 4,0 8,62 62 1600 1810 170
QJB1,5/4-1800/2-34/В 1,5 3,65 34 1800 1120 190
QJB2,2/4-1800/2-39/В 2,2 5,05 39 1800 1332 200
QJB3/4-1800/2-44/В 3,0 6,64 44 1800 1815 200
4,0 8,62 52 1800 2360 280
QJB5,5/4-1800/2-62/В 5,5 11,7 62 1800 2820 280
QJB2,2/4-2200/2-30/В 2,2 5,05 30 2200 1305 210
QJB3/4-2200/2-34/В 3,0 6,64 34 2200 1810 210
QJB4/4-2200/2-38/В 4,0 8,62 38 2200 2420 280
QJB5,5/4-2200/2-43/В 5,5 11,7 43 2200 2760 290
QJB3/4-2500/2-29/В 3,0 6,64 29 2500 1960 220
QJB4/4-2500/2-33/В 4,0 8,62 33 2500 2640 290
QJB5,4/4-2500/2-39/В 5,5 11,7 39 2500 2920 290
QJB7,5/4-2500/2-43/В 7,5 15,9 43 2500 3230 300
380 В, 50 Гц
Графические характеристики HCM1